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GUDME 
Din dagligvarebutik 

TIPS & LOTTO 
• Vareudbringning 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Vasketøjsindlevering 
• Fotofremkaldelse 
• Posthus 

Åbningstider: Mandag-fredag 7-18 
    Lørdag– søndag 7-15 
Vestergade 1, 5884 Gudme 

Tlf. 62 25 15 22 - Fax. 62 25 39 22 

v/ Ole Petersen 
Langgade 14. 5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 12 56 

John Th. Rasmussen ApS. 
Tlf. 62 25 31 60 

 
Alt i reparationer og  

tilbygninger 
 

Døre og vinduer 
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Formanden skriver: 
 
Lige før deadline til sportsbladet er der 
meget røre i vort samfund, og vi aner ikke 
om vi er købt eller solgt!!   
Sommeren går på hæld, sportsugen er 
igen overstået, og vi kan evaluere på hvad 
der er godt og hvad der er skidt. Det øko-
nomiske resultat kender vi ikke endnu, 
men vi håber som tidligere år, at det er 
fundamentet til vore 2 foreninger. Der 
skal mange penge til for at have et godt 
foreningsliv, og vi skal alle indstille os 
på, at tilskud til det frivillige foreningsliv 
bliver mindre og mindre i takt med at 
kommunens samfundsøkonomi bliver 
dårligere. 
Da vi indgik i kommunalreformen blev 
idrætten harmoniseret, så alle i de 3 sam-
menlagte kommuner fik lige vilkår i for-
eningslivet. Det betød at foreninger med 
mange haltimer fik en øget indtægt, da 
timebetalingen i Svendborg kommune 
havde været meget lille. For os med klub-
husene blev det en dyr overgang, som vi 
heldigvis fik lavet en forhandling om, så 
det endte tåleligt. 
Nu er der så igen raslen med besparelser, 
og denne gang er det så lokaletilskuddet 
til hallerne, så hvad de gav dengang tages 
nu igen. Det gør det svært at være for-
ening der drives af frivillige. 
Derfor  kan det ikke præciseres nok, den 
taknemmelighed vi ytrer til alle vore 
hjælpere og sponsorer, uden denne hjælp 
så det skidt ud for vort foreningsliv. Vi 
arbejder videre og sammensætter en ny 
sportsuge i 2011.  
Styregruppen satte en idékasse op, der 
kom også forslag , som vi vil efterkomme 
på bedste vis. Vi vil stadig gerne være 
lydhøre for nytænkning  og idéer. Hvad 
skal vi fylde søndag eftermiddag med, for 
at endnu flere af familierne fra land og by 
samles på stadion. 

Motionsdagen 
Bladets læsere kan man herfra klikke på 
www.hfs-motion.dk og følge med i resul-
tater og kommentarer til løbet. I skrivende 
stund har der været drøftet, at tilbyde en 
hel maraton i 2011. Der vil blive arbejdet 
med idéen  i den kommende tid. Er der 
blandt læserne ønsker og kommentarer, så 
kontakt os. 
 
Carsten Abild i Hesselager 
HfS har aftalt et møde med Carsten 
Abild. Arrangementet vil finde sted på 
Hesselager skole den 2. september i sko-
lens glassal. 
Carsten Abild er formand for landsbyerne 
i Danmark og vil fortælle og drøfte  
landsbyernes  trivsel og kommende udfor-
dringer. 
 
Grib chancen til - et lettere liv 
HfS vil indgå i et projekt for de 10-14 
årige, med ovenstående titel, i samarbejde 
med sundhedsafdelingen i  Svendborg 
kommune. Det er Idrætspolitisk Forum 
Fyn der står bag med bl.a. DGI Fyn og 
flere. Tanken er at tilbyde aktiviteter med 
motion og sund kost for overvægtige 
børn. 
Første mødedato er midt i september, 
hvor program og tilbud skal drøftes. Klik 
ind på www.gribchancen.nu. 



Gartnervænget 10 . Hesselager 
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Der er stor lokal opbakning af sponsorer 
til den årlige sportsuge på stadion. Det 
gælder vore handlende der støtter os. Her 
er et par billeder, der på en god måde 
viser blot et lille udsnit af giverne. 

Alle sponsorerne står nævnt i bladet. 
HfS /HOGG  takker mange gange alle der 
hjælper med at løfte hele vort landsby-
samfund. 

Mads fra BF-OKS 
står klar med sponsoreret pålæg til gratis morgenbord søndag.  

Mon det er min nøgle der åbner kassen?  
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Flot sponsorcykelløb med 37 ryt-
tere gav samlet et flot resultat og 
en god indtjening til ungdomsar-
bejdet i HfS/HOGG ved sportsu-
gen på Hesselager Stadion. 
 
37 ryttere stillede torsdag aften op til 
sponsorcykelløbet i forbindelse med 
sportsugen på Hesselager Stadion, med 
start og mål på Østergade ud for Dan Bo 
Møbler.  
De mange deltagere og et stort publikum 
på opløbsstrækningen skabte en god 
stemning på den 1,2 km rute. Løbet blev 
afviklet i rimelig godt dansk sommervejr, 
lunt og stille og med lidt regndryp under-
vejs – men heldigvis slap man for de store 
regnbyger som prægede løbet sidste år.  
De 37 deltagere var delt op i to klasser. 
B-klassen, der havde 19 til start, heraf 
5 børn, lagde ud og kørte den første 
time, mens A-klassen med 18 deltagere 
kørte den anden time. 
Resultatliste: 
B-klassen vandtes af Christian Mathiesen 
fra Lundeborg, der kørte 25 omgange. 
Han vandt foran Anders Sæderup og Len-
narth Hermansen, der begge nåede 24 
omgange. Hos børnene sejrede Jakob 
Jørgensen, ligeledes med 25 omgange. På 
2. og 3. pladsen kom Rasmus Holmskov 
og Jonas Jørgensen, begge med 22 om-
gange.  
A-klassen vandtes for 4. år i træk, af 
Svend Hvidsten, der spurtbesejrede sine 
to holdkammerater fra Nyborg Cycle 
Club. Alle tre blev noteret for hver 30 
omgange. 
 

Samlet kørte de 37 ryttere 884 omgange 
på rundstrækningen, hvilket giver i alt 
1.060 kørte kilometer.   
Flest indkørte sponsorkroner i A-rækken 
Thomas Sejten med kr. 18.020, Kewin 
Friss Kamelarczyk kr. 2.500 og Hans Ole 
Olsen med kr. 1.575. 
I B-rækken Preben Juhl Rasmussen med 
kr. 14.570, Kristian Hedegård med kr. 
3.820 og Anders Sæderup med kr. 3.220. 
Hos børnene hjemkørte Rasmus Holm-
skov kr. 5.840, Jakob Jørgensen kr. 290 
og Jonas Jørgensen med 250 kr.  
I alt blev der i år indkørt i alt kr. 68.235 
dejlige sponsorkroner til brug for ung-
domsarbejdet i de to klubber, Hesselager 
fS og FS HOGG. 
Så rekorden fra sidste år på kr. 64.615 
blev altså slået på ny – samlet set et me-
get flot resultat, som arrangørerne kun 
kan være meget tilfredse med. 
 
Med venlig hilsen 
HfS/HOGG –  
Preben Juhl Rasmussen (pressesekretær) 

Sportsuge 2010 



MIOmyMIO – NoaNoa – WHEAT – THROUSERS – GRO COMPANY 
FIXONI – tøj til for tidligt fødte (præmatur). 

 

Åbningstid: man., tirs. og lørdag kl. 10.00-14.00 
Ons. - torsdag kl. 10.00-17.00  

kaya & lucas 
hos country-home  

Tøj til børn fra 0 – 10 år 

Country-home 
Vormark Bygade 35, 5874 Hesselager, Tlf. 21 79 41 69 

www.country-home.dk        ms@country-home.dk  
BRUGSKUNST – HUDPLEJEPRODRUKTER – LYS – SMYKKER 
 OG JULEPYNT i mundblæst glas (det vi kender fra bedstemors tid) 
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God sportsuge 2010 på  
Hesselager Stadion.  

 

HfS/HOGG´s sportsuge på Hesselager 
Stadion, der i år blev afviklet for 32. år i 
træk, blev igen en  succes med et stort 
antal deltagere til de enkelte aktiviteter, 
samt et tilfredsstillende publikumsbesøg 
til at overvære mange af programpunkter-
ne.  
Derudover kan vi på ny glæde os over, at 
sportsugen blev afviklet med god stem-
ning og højt humør. Og vi kan glæde os 
over, at sportsugen blev afviklet i god ro 
og orden og i dansk sommervejr, når det 
er bedst, med undtagelse af afslutnings-
programmet søndag, hvor regn fra mor-
genstunden gjorde sit til, at der ikke kom 
det antal publikummer på stadion, som 
forventet, lidt ærgerligt for de mange 
kræmmere, der var klar fra morgenstun-
den og for de mange børneaktiviteter, der 
var arrangeret i dagens løb.       
 
Mange tak til de mange frivillige hjæl-
pere og de mange sponsorer 
Sidst men ikke mindst skal der lyde en 
stor tak til de mange frivillige hjælpere, 
der har virket på den ene eller anden vis 
med at løse de mange opgaver, som sport-
sugen byder på. Derudover en stor tak til 
de mange sponsorer, der støttede os med 
gevinster til de to store gavebankospil, og 
til de mange sponsorer, der støttede os 
ved sponsorcykelløbet torsdag aften, hvor 
37 ryttere indkørte i alt 68.235 sponsor-
kroner til ungdomsarbejdet i HfS og 
HOGG, hvilket er ny rekord, efter sidste 
års resultat på godt 64.614 kr. 
 
 
 

Flot start på sportsugen med rekord-
stort deltagerantal på motionsdagen. 
Sportsugen på Hesselager Stadion fik en 
meget flot start med afvikling af motions-
dagen, der i år blev afviklet for 17. gang 
og blev afviklet i rigtig flot dansk som-
mervejr med høj sol fra morgenstunden. 
 
Motionsdagen samlede igen et meget flot 
deltagerantal, således deltog i år 422 del-
tagere, hvilket var lidt færre end sidste års 
rekorddeltagelse. Deltagerantallet fordelte 
sig med 279 løbere i Hesselagergårdslø-
bet, 138 i Cykelmotion og 5 stavgængere. 
På de tre løbsdistancer deltog 90 løbere 
på Halvmaratondistancen, 79 deltog på 10 
km ruten og  110 på 4,5 km, heraf en del 
børn og familier, samt 5 i stavgang. 
I Cykelmotion deltog 138 cyklister, for-
delt med 73 på den lange 90 km distance, 
21 på 60 km og 44 motionister på 30 km. 
 
Resultatliste på såvel motionsdag som 
sponsorcykelløb henvises til særskilte 
artikler, samt på hjemmesiden www.hfs-
motion.dk. 
 
Fodboldturneringer: 
I løbet af sportsugen afvikledes trænings-
kampe for HOGG kvinde senior, der 
mandag aften besejrede klubbens U-14 
drenge efter en underholdende kamp. 
Herre Senior spillede træningskampe tirs-
dag aften, hvor 1. holdet besejrede Sten-
strup med 5-3, mens 2. holdet spillede 
uafgjort 2-2 mod Vindinge. Onsdag aften 
vandt HOGG´s old boys i Casanova tur-
neringen over Stjernen uden kamp, idet 
Stjernen ikke kunne stille hold.   
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BIL/MC/TRAILER 

   

Deres leverandør af: Vinduer - Døre 
Tømmer, Eg, Lærk, Douglas samt tagarbejde 

www.Froerup-savvaerk.dk 

 

Støt vore 
annoncører 
de støtter os 

 

www.froerupandelskasse.dk   
post@froerupandelskasse.dk 
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Copa del Hesselager de Footbále 
Nickolas Geert Jørgensen stod for 2. år 
for afviklingen af gadefodbold på den 
fede måde. Turneringen blev afviklet fre-
dag aften med deltagelse af 14 udklædte 
hold, og deltagerne fik virkelig en sjov 
aften, ligesom det trak et stort antal publi-
kummer til. Turneringen havde mange 
muntre indslag undervejs, og dommerne 
var med til at give points ved stemning i 
kampen, sjove tiltag, udklædning, mål, 
genialiteter og fairplay m.v. Følgende fire 
hold kvalificerede sig til finalerunden, der 
blev afviklet som 5-kamp med flere for-
skellige aktiviteter. Samlet vinder blev 
”Hippierne” fra Hesselagergårdsvej med 
16 points, foran Havenisserne med An-
ders Sæderup som coach, der opnåede 15 
points, mens Rosenvej 1 og 2 delte 3. 
pladsen med hver 14 points. Alt i alt en 
god aften og stor ros til Nickolas for af-
viklingen af turneringen. Fredag aften 
tiltrak i øvrigt et stort antal publikummer, 
der hyggede sig på pladsen med god grill-
mand, tilberedt af Lizette, Christian & 
Co. – og aftenen blev afsluttet med sang 
og musikunderholdning i festteltet ved 
”Happy Days”       
 
Krocketturneringen 
er blevet en god tradition ved sportsugen 
med deltagelse af mange lokale spillere 
fra HfS´s krocketafdeling. Turneringen 
blev afviklet med indledende kampe fre-
dag aften, og med spændende finalekam-
pe søndag eftermiddag. I finalekampene 
blev vinderne i A-rækken: Tove Jacobsen 
og Ole Vagn Jensen, der i finalen besejre-
de sidste års vindere Kirsten og Gerhard 
Andersen.  
 
Mange bankospillere til 2 x reklame-
banko 
Tirsdag aften indtog ivrige og engagerede 
bankospillere festteltet og spillede om de 
mange flotte sponsorgevinster, skænket af  

mange forretninger og lokale erhvervsdri-
vende. 2. afdeling blev i år som noget nyt 
afviklet lørdag formiddag. De to banko-
spil havde samlet i alt ca. 300 spillere, 
fordelt med 170 tirsdag aften og 130 lør-
dag. En stor tak til de mange spillere, 
samt til de erhvervsdrivende for de mange 
flotte sponsorgevinster, samt ikke mindst 
til Hesselager og Omegns Privat Radio-
klub for rigtig god hjælp med afviklingen.        
 
Hesselagerrevyen og  Schmidt  & Co. 
henrykkede publikum ved beboerfesten 
Beboerfesten blev en rigtig stor oplevelse. 
I år deltog ca. 250 i fællesspisningen, og 
blev underholdt  med en rigtig  god og 
morsom Hesselagerrevy, flot gennemført 
af en meget engageret revygruppe, der 
udgør et rigtig godt hold anført af Laila 
Schmidt & Co.   
Aftenen sluttede med dans til det populæ-
re jyske band ”Schmidt” med forsangeren 
John, der på ny  trak mange mennesker på 
dansegulvet og fik det til at svinge i teltet. 
 
Afslutning søndag  
Søndagens program blev indledt med 
gratis morgenbrunch, hvor køkkenperso-
nalet havde været tidligt oppe for at for-
berede sild og pålægsbord. Og samtidig 
med at brunchen blev serveret i festteltet, 
blev der budt velkommen til Kræmmer-
markedet, hvor 48 kræmmere fyldte træ-
ningsbanen og udgjorde et meget flot 
skue på en søndag morgen. Ruth og Arne 
Hansen, Gudbjerg stod på ny for koordi-
neringen af de mange kræmmere.. Om 
eftermiddagen var der masser af familie-
underholdning med  flot gymnastikopvis-
ning ved HfS´s børne- og juniorgymna-
ster.  På det ny stadion afvikledes finaler-
ne i krocketturneringen. 



   www.gudmeprivatslagteri.dk          Mail: johnf@nielsen.mail.dk 

 

Alt inden for kolonial 
Frisk brød hver dag fra Thurø bageri 
Udlejning af videofilm 
Tips & Lotto 
 

Alle dage åben fra kl.7.00 
 

Langgade 21, 5874 Hesselager, - Tlf. 62 25 14 52 
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Straffesparkskonkurrencen vandtes i seni-
orrækken af Bent Skovshoved ved spark 
af Brian Jansen. ”John & Aage” havde 
igen i år fået solgt mange skud især lør-
dag under festaftenen. Hos børnene sejre-
de Frederik Nielsen. Jaccolokonkurrencen 
blev vundet af Christian Holmskov med 
89 points foran Inge Marie Holmskov 
med 87, mens Rasmus Holmskov og Bent 
Skovshoved delte 3. pladsen med hver 83 
points.   
Eftermiddagen sluttede med musikunder-
holdning ved Ellinor og John Rosenfeldt 
fra Lundeborg og ved offentliggørelse af 
den heldige nøglekassevinder.  
Præcis kl. 16,00 kunne kræmmerne pakke 
sammen, og samtidig kunne 35-40 frivil-
lige hjælpere begynde oprydningen. Op-
rydningen blev afsluttet med et godt mål-
tid mad i klubhuset, stegt flæsk og persil-
lesovs tilberedt af Lizette Holmskov. 
Mandag formiddag kunne Ole Vagn og 
hans trofaste hjælpere, i praktisk udvalg 
færdiggøre oprydningen, så banerne igen 
var klar til ibrugtagning efter en tilfreds-
stillende afviklet sportsuge 2010. 
 
Tak for i år til deltagere, publikum, 
sponsorer og hjælpere 
Der skal lyde en stor tak til de mange 
aktive deltagere i årets sportsuge, og til 
publikum for fremmødet i ugens løb.  
Tusind tak til de lokale erhvervsdrivende 
for rigtig god sponsoropbakning med 
gaver til såvel motionsløb, reklamebanko-
spil, og de kontante bidrag til sponsorcy-
kelløbet.  
Se sponsorlister andetsteds i bladet. 

Sidst men ikke mindst skal der også lyde 
en stor tak til de mange frivillige hjælpe-
re, der har virket i ugens løb, med salg 
fra  diverse  boder  og  anden  praktisk 
hjælp, samt til Hjemmeværnet for deres 
virke ved afvikling af den store motions-
dag, ved sponsorcykelløbet og som parke-
ringsvagter ved fodboldkampen – uden 
den store frivillige indsats var det heller 
ikke muligt at køre et så stort arrange-
ment i Hesselager. Tak for godt samar-
bejde omkring planlægningen i styregrup-
pen. Det har igen været en spændende 
udfordring at være med ved afviklingen af 
sportsugen.    
 
Evalueringsmøde 
Som afslutning på sportsugen 2010 har 
styregruppen afholdt et kort evaluerings-
møde over sportsugen, mandag 16. au-
gust, og der indbydes nu til evaluerings-
møde i et bredere forum, torsdag den 9. 
september. På mødet håber vi samtidig at 
have  et  overblik  over  det  økonomiske 
resultat ved sportsugen. 
På gensyn til sportsugen 2011 i Hessela-
ger, og mon ikke det igen bliver i uge 31, 
selv om skoleferien nu er blevet rykket, 
således  at  skolerne først  starter  senere 
efter sommerferien. Vejret tilskynder det i 
hvert fald.  
 

På sportsugeudvalgets vegne 
 

Preben Juhl Rasmussen 
stævnesekretær       
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Genvejen 9 
Revsøre 

5874 Hesselager 
tlf. 62 25 12 81 

 tlf.62 25 32 46        bil 23 61 71 46  
vimmer56@mail.dk      

 
Mejerivej 14 

5874 Hesselager 
 
Tlf. 62 25 31 11  

 

Støt vore 
annoncører 
de støtter os 
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Gymnastik 
Gymnastikudvalget: 
 
Helen Hansen  Formand 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme  62 25 30 27 
E-mail: hjgaldbjerg@mail.tele.dk 
 
Vicki Nellegaard 
Klintholmvej 38 
5874 Hesselager 62 25 19 7 
 
Birgit Christensen 
Skovvænget 36, Lundeborg 
5874 Hesselager 62 25 10 93 

(se flere billeder inde på hjemmesiden) 
Vi valgte efterfølgende at aflyse ”Kom og 
spring med”, fordi det var vanskeligt at 
gennemføre på den – trods alt - begrænse-
de plads. 

Helen 

 

Næste arrangement i gymnastikafdelingen 
er: 

Børnehavens Store  
Gymnastikdag  

d. 3. september kl. 9.00-12.00. 
Børnehaven har takket ja til vores invita-
tion, og alle børn og voksne fra Børnehu-
set Løkken har meldt deres ankomst.  Vi 
glæder os til en festlig og fornøjelig for-
middag,  

 

Program for sæson 2010/11: 
Vintersæsonen starter allerede i uge 37 i 
år.  
De fleste brikker er nu ved at være faldet 
på plads, men vi mangler stadig forældre, 
der kan træde til på bl.a. puslingeholdet – 
ikke nødvendigvis hver uge, men vi har af 
og til brug for ekstra hjælp. 
 Der kan selvfølgelig stadig komme æn-
dringer og tilføjelser i programmet, så 
hold også øje med opslagene. 
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Opvisning til sportsugen søndag d, 7. 
august 2010 
Så var det i 2010, det skete – det regnede, 
og det regnede, og det regnede, lige indtil 
vi skulle give opvisning – for 1. gang i 
sommergymnastikkens historie (10-
11år?) var det for fugtigt til, at det var 
forsvarligt at lave gymnastik udendørs. 
Godt nok blev det tørvejr, lige inden vi 
gik i gang, men græsset var alt for vådt - 
men vi var kreative! 
Der blev flyttet lidt rundt på borde og 
bænke i teltet, springbanerne blev reduce-
ret fra to til èn, lagt, hvor der var højest til 
loftet, og så var gymnasterne klar. De 
fleste havde trænet dagen før for at gen-
opfriske programmet, og selvom de lige 
skulle vænne sig til de ændrede lokalefor-
hold og de heraf følgende programæn-
dringer, leverede de en flot og underhol-
dende opvisning.  
Flere af tilskuerne så måbende til, da de 
yngste gymnaster pludselig løb ud blandt 
publikum midt i opvisningen, men der var 
mening med galskaben, og de store smil 
blev fundet frem, da gymnasterne efter 
endt mission løb tilbage på gulvet.  



Østergade 50
5874 Hesselager
Tlf. 62 25 16 33
www.danbo.dk

Ring og aftal for 
afhentning 

Industrivænget 1 
 Hesselager 

tlf. 62 25 18 28 

www.lundeborgtrae.dk 
Robinie/Akacie : Naturplæle, hegnspæle, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. 
 

Egetræ : Lagertørt egetømmer til bindingsværk, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder. 
 

Douglas/lærk: Tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. også evt. i 100 % kernetræ. 
 

Rundholter i lærketræ, Douglas, Egetræ og Robinie. Granrafter med bark. 
 

Tyske Douglasgulve - Norske fyrretræsgulve - Almuestafpaneler. 
 

Vinduer med linoliemaling 
 

Linolieprodukter fra Skovaard og Frydensberg , Trætjære, Ægte Falu Rödfarg,  
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Tandsen. Tvedvej 79. Tlf. 62 21 50 10 
 

v/ Arne Petersen 
Purreskovvej 28 
5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 38 38 
Mobil 20 21 80 90 

www.arnepetersen.dk 
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Igen i år er det naturligvis muligt at til-
melde puslingegymnasterne bliver hentet 
i børnehuset Løkken 
 
 
Kalenderen er klar for den kommende 
sæson:  
 
September:  
Børnehavens store gymnastikdag 3/9 
Opstart uge 37 + 38  
(gratis uger: 37, 38 og 39) 
Oktober: 
 Udlevering af girokort i uge 43 – 44 
November:  
Indbetaling af kontingent 15. november. 
Uge 47 ingen træning 
December:  
Uge 50 sidste træning med juleafslutning  
Januar:  
Opstart efter juleferien i uge 1 
14-15. januar Januarovernatning 
Uge 5 ingen træning 
Februar:  
Vinterferie uge 8 – ingen træning 
Marts:  
Fastelavn 5. marts 
GS Gudme Stævne (dato endnu ikke 
meldt ud) 
Svendborg opvisning 12. marts 
Lokalopvisning:  26. marts 2011 
 
Praktiske oplysninger: 
De første 3 træninger efter sæsonstart er 
åbne træninger på alle hold  
Kontingentet betales pr. giro eller bank-
overførsel. Girokort udleveres efter efter-
årsferien. 
Kontingent for hele sæsonen.:  
Børn: 200,00 kr. Voksne: 450,00 kr.   
Motion med Helle frem til jul 200,00 kr. 
HUSK: Hvis en gymnast går på mere end 
et hold, betales der kun ½ kontingent for 
hold nr. 2 (gælder også hjælpetrænere) 

Årets nyhed  - Stott Pilates  
mandag, kl. 18.00 – 19.15  
v/ Ann Strandhauge 
 
Ann beskriver undervisningen på holdet 
således: 
Her vil blive undervist i Stott Pilates, som 
kan dyrkes af alle uanset alder og evt. 
småskavanker. De fleste øvelser udføres 
på gulv eller stor træningsbold. 
Stott Pilates giver en veltrænet krop, en 
bedre holdning og en øget smidighed og 
kropsbevidsthed. Øvelserne som foregår i 
et roligt og kontrolleret tempo, styrker de 
indre ryg- og mavemuskler, bagdel og lår 
samt nakkemuskler. Øvelserne repeteres 
kun få gange, så vægten bliver lagt på 
kvalitet frem for kvantitet. Alle undervis-
ningstimer afsluttes med afslapning, så 
tag evt. pude og tæppe med.  
Jeg er uddannet hos Birgitte Nymand og 
har undervist i 10 år.  
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Vinder af halvmaraton for damerne. Første gang i HESSELAGER, men 
ikke sidste gang.  
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Østergade 8        Algade 34 
5874 Hesselager        5750 Ringe 
Tlf. 62 25 11 92        Tlf. 62 62 14 06 
 

E– mail:post@brudagersmedie.dk 
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Sidste mand på halvmaraton var den 76 
årige Poul Tage Holm fra Roskilde. Han 
fortalte at han også havde deltaget for 3 år 
siden. 3 uger efter løbet fik han en blod-
prop i hjernen. Lægernes dom var selvføl-
gelig at hans tid som løber var forbi, og at 
han aldrig ville komme til at løbe igen. 
Han blev udskrevet med rollator og hvad 
dertil medfører. Hans vilje viste, at det 
skulle blive anderledes. Ved ihærdig træ-
ning og vilje var han tilbage i løbeskoene 
og var igen i Hesselager efter 3 år. Han 
løb i tiden 2:32:19.  En flot præstation. 

Sportsugens sikre lydmand, Claus Jensen. 
Claus er med fra start til slut. 
Han ser ofte muligheder og forudser pro-
blemer som skal løses inden det hele går i 
gang søndag morgen til motionsdagen. 
Det er ham der sikrer at informationerne 
kan høres ud over pladsen, hvad enten det 
er oplysninger, resultater, bankonumre 
eller musik til gymnastikken. 
Han går stille omkring, ja nærmest ano-
nym, men hvor er han vigtig for at det 
hele fungerer.   
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 www.viggo-nielsen.dk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Klintholmvej 49, 5874 Hesselager 
          Www.kjdesign.dk  - Mail:info@kjdesign.dk 

Åbent : 
 

1.september—31.maj 
Torsdag og Lørdag kl. 12-18 

   
Udenfor dette åbent efter aftale 

       På tlf. 32503636     
 
 

Alt til dukkehus 
Lækkert tøj til kvinder 

Gaveartikler o& Brugskunst 
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Folkedans 
Folkedansudvalget: 
 
Else Rasmussen Formand 
Boholtvej 20 
5874 Hesselager 62 25 18 94 
 
Karen Jensen  Kasserer 
Vædderen 3 
5700 Svendborg 62 20 86 03 
 
Anna-Lise Brohave Sekretær 
Bromarksvej 18, Ollerup 
5762 V. Skerninge 62 24 19 23  

Den sidste weekend i juni, den 26.-27., 
havde vi besøg af Ølholmdanserne.   
Kl. 14.30 ankom de og  kørte til hver sine 
værtsfamilier og drak kaffe. 
Kl. 18  samling i Vormark Forsamlings-
hus, hvor vi spiste, sang og hyggede os og 
dansede til Leif, Verner og Laurits`s gode 
musik, Hans ledede dansen, igen en hyg-
gelig aften, hvor vi var ca. 60 deltagere.  
Søndag formiddag mødtes alle på Bro-
holm gods, hvor vi travede en tur rundt 
under ledelse af Holger Knudsen. 
Der sluttedes med frokost og kaffe kl. 
12.30 i Vormark forsamlingshus, inden 
gæsterne forlod os. 
Igen en hyggelig weekend 
. 
Tirsdag den 28. september begynder vin-
terens folkedans i Vormark Forsamlings-
hus kl. 19.30.  
Alle  er velkommen, både nye og gamle 
dansere  Der danses en time, så drikker vi 
den medbragte kaffe, synger og danser en 
time mere. 
 

Vi synes, vi har det hyggeligt og er enige 
om, at det sociale samvær er det vigtigste, 
men hvis vi også kan lære noget, er det 
rigtig godt. 
Igen i år er vi heldige, at have 3 spille-
mænd, Leif Jensen på harmonika, Verner 
Rasmussen med violin og Laurits Hansen 
spiller kontrabas. Hans Brohave leder 
dansen. 
Vi glæder os til endnu en sæson.  
På gensyn.  

27



Højgårdens Auto 
v/ Ejnar Duelund 

 
• Alt i autorep. 
• Klargøring til syn 
• Dækcenter:  
 -45% hele året 
• Service/montering af 
 klimaanlæg/aircondition 
• Tilbehør og udstyr 
• Trailerudlejning 
• Salg af brugte biler 
 

Langgade 31, Hesselager 
 

Værksted :  62 25 39 40 
Mobil:  40 38 75 40 
Privat:  62 25 39 99 

 Mekonomen Autoteknik 

v/ Erik Vogn · Tingstedet 10 · 5874 Hesselager · Tlf. 27619531 
Mail. hvogn@hesselagermail.dk 
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Håndbold 
Håndboldudvalget: 
Susanne Pedersen Formand 
Purreskovvej 11 
5874 Hesselager  62 25 27 23  
 
  
Kurt Ørnegaard 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 

Badminton 
Badmintonudvalget: 
 
Kurt Ørnegaard Formand 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
 
Birgitte Nielsen 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 

Løb og motion 
John Hansen 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme        62 25 30 27 
 
 
 
Kender du dette?? 

Det er så nemt at blive hjemme hvis vej-
ret er lidt surt, eller tiden knap, ungerne 
”på tværs” eller andet. Ved at vide at an-
dre venter på en, eller står og venter, ja så 
kommer man af sted. 

Mandag er fast løbeaften for dem der ”er i 
gang”, og ofte løber alene. Få løbekam-
merater og nogen til at trække en med, 
eller det sociale samvær at dele erfaringer 
med. Vil vi køre sammen til et løb, træne 
et nyt sted, eller blot være en del af flok-
ken, så er det kl. 19,00 ved klubhuset i 
Hesselager 

For lunteløberne og gåture, er det torsdag 
kl. 19,00. Ugedagen ændres her i efter-
året, så kontakt Søster 62251960, for at 
høre nærmere. 

Trænger du til en rask gåtur, og ikke til 
løb, ja så er der mulighed for det. 

HOGG 

www.fshogg.dk 
 
Formand 
Grethe Cordua  29 91 38 31
   
Ole Vagn Jensen  20 43 01 20  
 
Kasserer 
Jeanette Jørgensen  62 28 14 15 
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VEJUNDERFØRING 
Entreprenør og aut. Kloakmester 

Kurt Frandsen 
Ellerup Bygade 37, Gudbjerg 

62 25 19 75 

Kurt 40 16 30 31  Martin 40 33 80 39  

Åbningstider: 
Mandag  Lukket 
Tirsdag-Torsdag 10.00-17.00 
Fredag  10.00-18.00 
Lørdag  09.00-13.00 

v/ Vibeke Sundsgaard 
Langgade 15 – Hesselager, 62 25 35 36 

Åbent alle daglig 08.00 - 19.00 

• Stort discountprogram 
• Bredt varesortiment 
• Vareudbringning 
• Håndkøbsudsalg 
• Pakke udlevering 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Videofilm udlejning 

Tæt på dig og din hverdag 

Fra 1. januar 2010 

 4.348.- 

 1.615.- 

 3.312.- 

 1.531.- 
 346,- 
785,- 
240,- 

Ønsker du yderligere oplysninger, så kontakt os på kontoret 
eller kontakt en af vore nedennævnte repræsentanter. 
 
 

Nyborg/Kerteminde: Jens Finsen, Torvet 10.1.Nyborg  
                             tlf. 65 31 66 50 mobil 22 84 47 16 
 

Fåborg/Assens:         Flemming Sørensen,  
  Horne Landevej 39, Fåborg tlf. 62 60 22 55 
 

Langeland:     Thomas Elnegaard, Vindebyvej 10, Rudkøbing, 
                            tlf. 62 57 27 27 mobil 24 24 41 92 
 

Midtfyn:        Palle Dobson Knudsen, Gl. Ådalsvej 6, Dyrup,  
                            tlf. 66 17 18 92, mobil 20 99 03 16    

898.000. 

1.190,- 
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Skydning 
Skydeudvalget: 
Signe Langæble Formand  
Frederiksens Alle 4A 
5853 Ørbæk  51 23 31 51 
langaeble@hotmail.com 
 
Torben Aagaard 
Vormark Bygade 21 
5874 Hesselager 62 25 10 13 
 
Lars Jørgensen 
Søndergade 32 
5884 Gudme  62 25 22 44 

 
Christian Larsen  
Skovvej 6 
5892 Gudbjerg 22 58 68 36  
 
Erik Vogn 
Tingstedet 10 
5874 Hesselager 62 25 12 22 
 
Finn Langæble 
Lamdrupvej 30 
5853 Ørbæk  65 33 15 51 
 
René Vogn 
Gartnervænget 65 
5874 Hesselager 40 16 06 43 

" Skydning på vores indendørs 15-meter 
baner, starter igen i uge 38 2010. Se efter 
ugeavisen i uge 35, for mere information. 
Med håbet om at se såvel nye som gamle 
skytter”. 
 
Hilsen 
 
Signe 
 
Rapporttage fra det store udland. 
Af Louise Vogn  
 
Dette År har igen budt på internationale 
stævner, for pistol skytten René Vogn. 
Første stævne var World cup i Fort Ben-
ning i USA, i Maj. 
 

Her skulle René skyde silhuet pistol, som 
er en OL disciplin. Han skød et fint stæv-
ne med et resultat på 577 point, og en 
plads i den gode ende som nummer 11. 
Dog lidt under Renés niveau, men en god 
start på sæsonen.  
Anden World cup stævne blev afholdt i 
Beograd, her havde René fundet den in-
ternationale topform, han gjorde alt  

rigtigt i de to indledende skydninger og 
fik et flot resultat på 581 point, og kom i 
finalen med en flot 4. plads, og kom med 
de 6 bedste i finalen. 
 

René skød en fin finale, men manglede 
desværre lige det sidste for at tag en me-
dalje, han sluttede som nummer 5. 
Efter et rigtigt flot resultat i Beograd, og 
nogle rigtige gode skydninger til træning 
var optimismen og troen på René til VM i 
München stor. 
 

I August gik turen så til VM, hvor René 
skulle prøve at genvinde sin VM guld 
medalje på standard pistol, og kvalificere 
sig til finalen på silhuet pistol. 
 

Det flaskede sig desværre ikke for René 
og han sluttede midt i feltet i begge disci-
pliner. 
I September går turen til Finland hvor der 
skydes Europa cup finale, på både stan-
dard pistol og grov pistol.  
René skal for 3. gang se om han kan gen-
vinde titlen som Europa Cup mester på 
standard pistol og måske også tag titlen 
på grov pistol. 
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Kvalifikationen til Europa cup finalen 
blev skudt i Århus i Juli, her skød René 
nogle rigtig gode resultater på 581 i stan-
dard og 579 på grov pistol. 

Som optakt til Europa Cup finalen skydes 
der DM i weekenderne optil, hvor der 
også deltager flere pistol skytter fra Hes-
selager.      
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Gerhard Andersen 
Buevej 14 
5874 Hesselager 62 25 18 13 
 
Svend Aa. Vistisen 
Kløvermarksvej 11 
5874 Hesselager 62 25 15 65 
 
Karl Aage Jensen (Kalle) 
Fruens Alle 10 
5874 Hesselager 21 76 16 36 

Krocket 
Krocketudvalget: 
 
 
Peder Pedersen Formand 
Tingstedet 6 
5874 Hesselager 62 25 16 03 
 
Ruth Christiansen 
Violvej 7 
5874 Hesselager 62 25 24 21 

Krocketnyt siden sidst 
 
Tirsdag den 20. juli, modtog vi meddelel-
sen om at Knud Jørgensen, Langå 
(tidligere Langå Tryk) var afgået ved dø-
den, efter en kortere men slem sygdom. 
Knud var medlem af krocketafdelingen i 
en årrække, han var altid at finde på ba-
nen ved de faste træningsdage. Knud og 
Karen deltog også altid i afdelingens fe-
ster. 
Knud var en meget habil krocketspiller, 
og mange af os har prøvet at tabe en 
kamp til ham og hans makker. 
Vi kendte alle Knud som et godt, ærligt 
og reelt menneske, og han var velkendt 
for den jyske lune og humoristiske sans. 
I afdelingen vil vi bevare de gode minder 
vi har fra tiden sammen med Knud. 
 
Æret være Knud Jørgensen’s minde. 
 

***************** 
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Fredag den 16. juli, blev der afholdt grill-
aften ved klubhuset, og som altid var der 
god tilslutning. Sædvanen tro var det  
Ruth og Hans Christian der tog den varme 
tørn ved grillen. TAK FOR DET. I år var 
vejrguderne med os, det var en utrolig flot 
sommeraften, som alle nød i fulde drag. 
 

I sportsugen blev der spillet en miniturne-
ring. I år var der kun tilmeldt en række, 
som spillede fredag aften, og vinderne gik 
videre til finalekampene søndag eftermid-
dag. 
Vinder blev Tove Jacobsen og Ole V. 
Jensen, nr. 2 blev Kirsten og Gerhard 
Andersen. 
Et stort tillykke til alle. 
 

Den 12. august, blev finalekampene i 
Landsdelsmesterskaberne (Fynsmester-
skaberne) afviklet på Hesselager stadion. 
Efter kampene var der uddeling af poka-
ler og spisning af røde pølser. Der var 
tilmeldt 70 deltagere, så mødelokalet var 
fyldt godt op. 
Hesselager fik to vinderpar med i år. 
Vinder i C2, blev Ane-Marie og Gunnar 
Ørnsted Hansen. 
Vinder i rækken A2, blev Kirsten og Ger-
hard  Andersen. 
Et stort tillykke til begge par. 



Og de går så videre til Landsmesterska-
berne den 18. september i Sig ved Varde. 
 
Den 4. september har DGI inviteret til 
stævnedag i Rolfsted. 
 
Medio november bliver der afholdt års-
møde i klubhuset, endelig dato er ikke 
fastlagt endnu. 
 
Puv. 
Peder Pedersen 
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Stavgang 
Harald Thomsen 
Åvænget 
5874 Hesselager  Tlf. 62253365 
 
Gunhild Mogensen 
Østergade  
5874  Hesselager  Tlf. 62251179 

Hele sommeren har der været travet rundt 
om i omegnen af Hesselager. Der er man-
ge skønne steder ved skov og strand som 
vi ellers ikke når ud til. 
Harald og Gunhild er hver især gode til at 
tilrettelægge og supplerer hinanden godt, 
når der skal være til at holde sommerfe-
rie, og have feriebørn. 
  

Turen til Sanderumgård blev desværre 
aflyst, da regne trommede ned på dagen, 
men vil blive arrangeret senere, eller i 
næste sæson. 
Er du tilflytter så er det et godt sted at 
møde nye mennesker. Klubben har stave, 
så kom og prøv om det er noget for dig. 
Stavgang var også med på motionsdagen. 

Her kommer Mogens Møller Mogensen i mål, i et tempo, der fortæller en del om, 
at det giver høj puls og styrke. 
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Lige før skolernes sommerferie rakte vi 
armene i vejret. 
Dokumenter med kommunens stempel og 
underskrift dumpede i formandens post-
kasse. Vi kunne næsten ikke få armene 
ned igen, for nu vidste vi at grunden til 
Hesselager Folkehus var hjemme, hvis vi 
kan stable de fornødne midler på benene. 
En sommerferie varer som alle ved, især 
børnefamilierne omkring 7 uger, og på 
den tid kan der ske meget. 
I Svendborg kommune havde embeds-
mændene brugt tid på at beregne politi-
kernes ønske om en ny skolestruktur for 
økonomiske besparelser, men ikke konse-
kvensberegning. Det gav en chokstart på 
det nye skoleår, var vores skole luknings-
truet, hvad så med vores hus. Alle holdt 
møder, både her og der, og godt for os, 
var det, at Børne-ungeudvalget havde 
mod til at tænke på konsekvenser i nærde-
mokratierne. Puha, vi åndede lettet op, og 
er alle godt bekendte med, at det er nu vi 
skal vise og bevise at vi kan og vil udvik-
le vort lokalområde, forening, skole og 
fritid. 
Så lad os alle, børn, unge forældre, senio-
rer og ældre stå sammen, vi har mange 
kræfter at øse af. 

Præmier og vindere af Å-løbet 
1.Rejsegavekort kr.1000,00 Gislev rejser, 
Jørgen Rasmussen, Gartnervænget 63, 
Hesselager 
2.Gavekort kr. 500,00 SUPER SPAR, 
Familien Pedersen, Knudsborg,  
Hesselager 
3.Gavekort kr. 500,00 Danbo møbler, 
Susanne Hansen, Tingstedet 25,  
Hesselager 
4. Købmandskurv kr. 500,00 Go on, Hes-
selager,  
Ellen Kramme, Skovvænget 10  
Lundeborg 

5. Købmandskurv kr. 500,00 SUPER 
SPAR, Jonna Johansen, Buevej 20,  
Hesselager 
6. 5 x ugens buket Blomstergalleriet, 
Henning Ø. Hansen, Skolevej 9,  
Hesselager 
7. Vask/klip og føn Brittas modeklip, 
Hans Hansen, Idas alle`9, Odense 
8. Badelandsbilletter for 4 til Bøsøre 
Strand og Feriepark,  
Anna-Sofie Andreasen, 
 Øksendrupvej 9, Frørup 
9. Rejsegavekort kr. 200,00 Gislev rejser,  
Bettig Geertsen, Bellisvej 35, Hesselager  
10. 3 fl. vin, Preben Rask anlægsgartner, 
Stig Jørgensen, Sdr. Søvej 11, Gudme. 
11. 3 fl. vin, Weber.  
Keld Petersen, Super Spar, Hesselager 
12. 3 fl vin Carsten Andersen, murerme-
ster,  
Bøje Jensen, Bellisvej 39, Revsøre  

 

En dejlig dag med en masse glade menne-
sker der ventede på at flaskerne kom fly-
dende med strømmen til Vormark Mølle-
gård, hvor Ebba Mortensen lagde eng til 
opløbet. Noget forsinket, og hvem kan 
gøres ansvarlig for det?, ja naturen, 
strømmen og vandmængden i åen. 
I alt blev der ved dette første å-løb solgt 
for 17.500,00 kr. og da det kun er annon-
ceudgifter, ja så har Folkehuset fået disse 
gode penge til at arbejde med. 
Tak til alle det har købt flasker, til spon-
sorer og ambassadører for hjælp til at 
sælge. 
 
Inge Marie Holmskov 

Hesselager Folkehus 



Sponsorer 

Sponsorcykelløb 2010

Agrobizz Korn 
Alice Rasmussen
AN-bilerne hans Hagskov A/S
Anders Holmskov
Anlægsgartner Preben Rask
Ann Stengård og Grethe Cordua
Anny Jensen
Bennys Autolakering
Bent Plith
BF-Oks
Birgitte og Kurt Ørnegaard
Birkholm VVS 
Bjarne Andersen
Bjarne Aaby
Bo Gundersen 
Brdr. Hansen Sallingelunde ApS
Brian Data Teknik
Brudager Smedie & VVS
Bruuns Entreprenørservice 
Bækkelundgård I/S
Bøsøre Strand Feriepark ApS
Carsten Sørensen
Carsten Sørensen
Christian Holmskov
Cramers Køreskole
CykelPetersen
D 3 Reklame
Dagli' Brugsen Gudbjerg
Danbo Møbler
Dansk Autohjælp A/S
Dansk Bilglas A/S
Dansk Revision
Davidsen
DCU Åbyskov Strand Camping
Direktøren Gustav fra bodegaen
Diskotek Den Blå Gård
Dyrlæge Michael Wadstrøm
Egon Jensen
Ejvind Frandsen

Elin Sandgaard
Ellerup Tømrerforretning
Erik Knudsen Ejendomshandel
F.K. Byggematerialer, Stark
Familien Dahl
Familien Hansen
First Stop
Fitness dk
Fomo
Fruerskovgård Maskinstation I/S
Frugtavler Ann Stengård
Frørup Andelskasse
Galvano ApS
Gislev Autohandel
Gitte Sørensen
Gl. Sunds Planteskole
Gl. Tangegård 
Grethe Hvilsom
Gudme Privatslagteri ApS
Gudme VVS & Blik 
Gårdmosteriet 
HDAGRI.dk 
Henning Nøhr Andersen
Henrik Dyhr
Hesselager Apotek
Hesselager autoværksted
Hesselager Grill & Bodega
Hesselager Hotel
Hesselager Krocket
Hesselager Smedie & VVS
Hessteknik
Hjelholt Uldspinderi ApS
HP-træpiller Viggo Nielsen ApS
Hundstrup og Hornemann Byggeri A/S 
Hvenemose Maskinstation
Højgårdens auto
Højlund Mølle
Inge Marie Holmskov - Søster
Inger Jensen
Intersport Svendborg
Irene Dyhr
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J. Dyhr A/S
Jeanette Stengård
Jimmys Garage
JM Service
John Madsen A/S 
John Markvardsen
John Pedersen
Johs. Sørensen & Sønner Århus A/S
Jørgen Rasmussen
Kabell A/S 
Karin Buus 
Karin Johnson Modetøj
Karla Pedersen
Keld Madsen
Klinik for Fysioterapi v/Jørgen Dalgaard 
Klippehjørnet
Kurt Frandsen og Søn 
Købmand Bodil Petersen
Kørerlærer Kristian Aaby
Langå Tryk
Lars Ammitsbøll
Lars Printzlau
Lene Mathiesen
Lene og Birger Sand's køreskole
Lindberg Køkkenmontage
Lis Hansen
Lone Friis Jørgensen
Lundeborg Strand Camping
Lundeborg Træ 
Lægerne i Hesselager
Malermester Fl. Jønsson
Marcussen Terapi og Rådgivning
Massageterapeut Britta Hansen
Mette Nielsen
Midtfyns Cikel & Knallertforretning
Mikkel Nielsen
ML Hus & Have
Mogens Sørensen
Munk Petersen
Murermester Allan Bruhn ApS
Murermester Carsten Andersen ApS
Murermester Chris Hansen
N. Kjær Bilcentret A/S
N.Ørskov Christensen A/S 

NG-Games
OGIF
Oure-Vejstrup Andelskasse 
Preben Juhl Rasmussen
Prinsesse lykke fra bodegaen
Qvarfotts Brolægning
Rekvads Fusk og Klamp
Resolux ApS 
RGS 90 A/S 
Richards Kød 
Rosa Riber 
Royal Unibrew 
Saint-Gobian Weber A/S 
Salon Claire 
Salon Joan Gudme
Sigmatic
Skovbo Erhvervsbeklædsning ApS 
Spar Gudme
Stig Danielsen
Stutteri Nygaard
Super Spar Hesselager
Susanne Hvidfeldt
Svend E Hansen
Svend Aage Vistisen
Svendborg Brakes 
Svendborg Sparekasse
Sydfyns El Service
Syre
Sæderup Auto
Søkrog VVS A/S 
Sørensen & Donbæk
Tjener Bolt fra Hesselager Grill & Bodega
Tranberg Revisionsaktieselskab
Trine Stengård
Trinkjær Rustfri Montage 
TWL Holding ApS 
Tømrermester Jacob Bindzus
Tømrermester Preben Andersen ApS
Vagn og Carstens Haveservice
Vanda Jørgensen
WE Bike Odense
Wichmann Optik
Ørbæk trælast Stark 
Østfyns Haveservice
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Bankospilsponsorer –  
 

Albani Bryggerierne A/S 
Amalie Vine 
Arne Petersen, Hesselager,  
anlægsgartner. 
Benny´s Autolakering. 
Bendixen Fisk, Svendborg. 
BF OKS A/S, Hesselager 
Blomstergalleriet, Hesselager  
v/Vibeke Sundsgaard. 
Blomstersmeden Oure. 
Bowl Inn og Fun Sport, Svendborg 
Brudager Smedie  
v/Carsten Jørgensen 
Bøsøre Camping 
C.C. Jensen A/S 
C.J.C. Gruppen, Svendborg 
Chris Hansen, murermester,  
Gudmevej. 
Christiansminde Minigolf 
Country-Home, Vormark. 
Cykelhandler Lars Printzlau 
DanBo Møbler, Hesselager 
Dagli´Brugsen, Gudbjerg 
Den Belgiske Ølmand 
Dukkehuset  
v/Kirsten D. Hansen og John Hellberg 
EDC Ejendomsmæglercenteret 
Ejendomshandler Erik Knudsen 
Ellerup Tømrerforretning 
Entreprenør Ejvind Frandsen, Gudme 
Expert, Svendborg. 
FOMO 
Frisørhuset v/Britta Christiansen 
Fruerskovgaard Maskinstation 
Frørup Andelskasse 
Fyns Amts Avis 
Gudme Pay & Play 
Gudme VVS & Blik v/Erland Sejten 
H. Bering Jensen, Lundeborg 
Haribo 
HessTek 
Hesselager Apotek 
Hesselager Grill- og Bodega 
Hesselager Grill og Pizza Café 
Hesselager Smedie 
Højgårdens Auto 
Intersport, Svendborg 

Jensen´s Fisk og Vin 
Karin Johnson Modetøj 
Klinik Baumann v/Jette Baumann.   
Klippehjørnet v/Vivian Lynge 
Kværndrup Andelskasse 
Langå Tryk 
Lundeborg Hotel og Café 
Lundeborg Træ 
Majorgården, Oure 
Malermester Winnie Lissner Brask, 
Hesselager 
Malermester Flemming Jønsson,  
Skårup 
Merko-Express v/Kim Brandt, Oure. 
Munk Pedersen, Hesselager. 
Murer- & Tømrerfirmaet Finn Clausen 
Murermester Carsten Andersen ApS 
Murermester Allan Bruhn, Gudbjerg 
Nordea, Gudbjerg 
Nærkøb, Hesselager 
Oure/Vejstrup Andelskasse 
Plantas 
Polar Is 
Punkt 1, Svendborg. 
Preben Rask, Hesselager,  
anlægsgartner 
RealMæglerne Sydfyn 
Revsøre Smedie og VVS 
Rise Bryggeri. 
Skårup Rengøring og  
Vinduespolering 
Skræps Vognmandsforretning  
af 1927 A/S 
Spar Marked, Gudme 
Sporten, Svendborg 
Super Spar, Hesselager 
Svendborg Sparekasse 
Sydfyns El-Service 
Sæderup Auto, Gudme 
Tom´s chokolade. 
Tøjsmose Tømrerforretning 
Tømrermester Jacob Bindzus,  
Gudme. 
Vormark Forsamlingshus`s Venner. 
Ørbæk Trælast 
Aagaards trailersalg v/Bjarne Aaby   

I alt 84 sponsorer 



Øvrige sponsorer 
 
Annoncesponsor: 
Svendborg Sparekasse 
 
Motionsdagsponsorer: 
Albani Bryggerierne  
Fitness DK, Svendborg 
Fyns Amts Avis 
Intersport Svendborg 
Road Bike Shop 
Sporten Svendborg 
Svendborg Sparekasse 
 
Morgenmadsponsor: 
BF OKS 
Nærkøb, Hesselager 
Super Spar, Hesselager 
 
Lykkekassesponsor: 
Super Spar, Hesselager 
 
El-sponsor: 
Sydfyns El-Service 
 
Musik og -højtaleranlæg: 
Ole Hansen, Ellerup 
 
Køkkenteltsponsor: 
Jelle-Bo Udlejning 
 
Pladssponsor: 
Skræp Vognmandsforretning  
af 1927, A/S. 
 
Kontrol- og vagtposter: 
En stor tak for hjælpen til Det lokale 
Hjemmeværnskompagni. 

Sponsorcykelløb Hesselager sportsuge 2010
A-rækken
Navn Kørt
Svend Hvidsten 30
Mikkel Nielsen 30
Anders Møller 30
Bent Nielsen 30
Steffen Kiil Jensen 30
Bjarne Andersen 30
Kewin Friis Kamelarczyk 30
Thomas Andreassen 30
Thomas Marcussen 29
Thomas Sejten 28
Bent Plith 28
Hans Ole Olsen 27
Søren Lønberg 27
Michael Jørgensen 26
Mathias Jørgensen 25
Jonas Donbæk 25
Svend E Hansen 25
Folmer Laursen 24
I alt 18 deltagere
Indkørt 26.200 kr.
B-rækken
Navn Kørt
Christian Mathiesen 25
Jakob Jørgensen (barn) 25
Lennart Hermansen 24
Anders Sæderup 24
Torben Christensen 23
Finn Sandgaard 23
Henning Ø. Hansen 22
Jeff Svenningsen 22
Kristian Hedegård 22
Rasmus Holmskov (barn) 22
Stefen Neupert 21
Mette Nielsen 21
Jonas Jørgensen (barn) 21
Preben Rasmussen 21
Stefan & Emil (tandem) 20
Mikkel Møller 15
Anja og Trine (tandem) 14
HOGG Herresenior 12
Lange (budcykel) 3
I alt 19 deltagere
Indkørt 42.035 kr.
Indkørt A+B i alt 68.235 kr.
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Næste blad udkommer  
ca. uge 49 

 

Deadline  
14. november 2010 

 Papirindsamling!! 
 

2. oktober 2010 
 

Kontaktperson: Kurt Ørnegaard, tlf. 62 25 23 87 
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Sussie og Jimmy 
Skolevej 2 
Hesselager 
Tlf. 62 25 30 83 

Åben  kl. 11.30 - 21.00 
Fredag kl. 11.30 - 24.00 
Lørdag kl. 11.30 - 24.00 
Søndag kl. 11.30 - 21.00 

Mandag & tirsdag lukket 

 
 

• Kopiering af festsange (sort/hvid og farve). 
• Trykning af klub– og foreningsblade og brochurer, også i farvetryk. 
• Trykning af faktura med 2, 3 eller 4 gennemslag. 
• Kopiering og scanning op til A3 format, både sort/hvid og farve. 
• Kuverter med tryk. 
• Salg af telegrammer, tegnet af lokal kunstner. 

TLF. 62 25 17 43 
FAX. 62 25 13 43 

 

E-MAIL: LANGAATRYK@MAIL.DK 
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